
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

HERCEGOVA�KO-NERETVANSKI KANTON/ZUPANIJA 
Zavod za javno zdravstvo Hercegovako-neretvanskog kantona/~upanije 
M.Tita 53,88000 Mostar-tel.387 36 551 - 478,55 1-479 fax 36 551 -477 

Broj: 022 
Datum:0X 09._2022 

Saglasno lanu 70., lanu 64. stav (1) i lanu 89. Zakona o javnim nabavkama Bosnei 
Hercegovine («Slu~beni glasnik BiH», broj: 39/14) i Preporuke Komisije za provodenje 
postupka javne nabavke goriva za slu~bena vozila za potrebe Zavoda za javno zdravstvo 
Hercegovako neretvanskog kantona/~upanije, d onosim: 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaa 

Prihva�a se preporuka Komisije za javne nabavke broj: 05-033/22 od 06.09.2022. 
godine i Ugovor za javnu nabavku goriva za slu~bena vozila za potrebe Zavoda za javno 

zdravstvo Hercegovako neretvanskog kantona/~upanije dodjeljuje se ponudau Hifa Petrol 
d.o.o Sarajevo, ponuda br. JN-339/22 od 11.08.2022. godine i to kako slijedi: 

Gorivo za slu~bena vozila - 7.483,60 KM bez PDV-a, 

(slovima: sedamhiljadaetiristotineosamdesettri60/100KM) bez PDV-a, 

Ugovor o nabavci roba zakljuit �e se u roku od 7 dana od dana donoaenja ove Odluke. 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoaenja i objavit �e se na stranici Zavoda za javno 
zdravstvo HNK/Z Mostar www.zzjz.ba 

OBRAZLO}ENJE 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom direktora Zavoda za javno zdravstvo HNK/Z 
Mostar br. 1855/22 od 08.08.2022. godine. 
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. 
Procijenjena vrijednost javne nabavke je 8.000,00 KM ( bez PDV-a). 
Obavjeatenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 08.08.2022 godine, broj: 
6840-7-1-2-3-2/22. 
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom direktora ZZJZ HNK/} broj: 1856/22 od 
08.08.2022. godine. 



Dana 23.08.2022 godine na sastanku Komisije za javne nabavke izvraeno je ofvaranje 

prispjelih ponuda, te konstatovano da: 

Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dvije). 
Blagovremeno zaprimljene 2 (dvije) ponude. 

Komisija za javne nabavke Zavoda blagovremeno je i pravilno izvraila ocjenu prispjelih 

ponuda, o emu je sainila Zapisnik broj: 06/22 i dostavila ga direktoru Zavoda dana 

31.08.2022. godine. 

Upostupku donoaenja ove Odluke posebno su cijenjene injenice da je Komisija pravilno i 

potpuno izvraila ocjenu kvalificiranosti ponudaa te ocjenu prispjelih ponuda, a sve u skladu sa 

utvrdenim kriterijima iz tenderske dokumentacije. 

Upostupku ocjene provedenog postupka Ugovorni organ nije uoio nepravilnosti ili propuste 

u radu koji bi eventualno bili uvjet za neprihva�anje preporuke Komisije za javne nabavke. 

Ugovorni organ je ocjenio daje Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor ponudaa 

IZVraen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktimai 

tenderskom dokumentacijom. 

Iz navedenog razloga primjenom lana 64. stav (1) taka b) Zakona o javnim nabavkamna 

odlueno je kao u dispozitivu. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove Odluke mo~e se izjaviti 2alba najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove 

Odluke. Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje ~albi putem Ugovornog organa 

kao prvostepenog organa. 

DOSTAVITI 

Ponuditelju- Ix 

Komisiji za javne nabavke - Ix 

Raunovodstvu Zavoda - Ix 

Web stranica Zavoda 

BOsna ces 

DYREKTOR ZAVOD 
t herue 

ala- Ix 

oRAVSTVo 

Prim drEniz Colakovi� 

MOSTAR 
OA1S 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

